
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/518/2022 
RADY GMINY SOŃSK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z dnia 
2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Sońsk uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2022 oraz określa się ostateczny termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 i 2023. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Gebert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 153



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LXVIII/518/2022 
Rady Gminy Sońsk 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

 

 

Plan wydatków niewygasających  z upływem roku 2022 

 

 

Lp Nazwa zadania Klasyfikacja budżetowa Kwota Termin 

realizacji 

Dział Rozdział §  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1.  Wykonanie otworu 

studziennego wraz z 

osprzętem dla potrzeb 

gminnego ujęcia wód 

podziemnych na działce 159/2 

w msc. Drążewo gm. Sońsk  

010 01043 6050 194.000,00 30.06.2023r. 

 OGÓŁEM WYDATKI    194.000,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 153


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1 zal. 1(518)-2022

		2023-01-05T09:10:31+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




